FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 119/2025 – GP/CMM - CONCEDE FÉRIAS À
SERVIDORA FRANCISCA FELIPE DE SOUSA SILVA.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  Conceder  férias  regulamentares  à  servidora  Francisca
Felipe de Sousa Silva,  matrícula nº 011,  ocupante do cargo de
Agente dos Serviços Administrativo, referente ao período aquisitivo
de 01 de outubro de 2024 a 01 de outubro de 2025, para gozo no
período de 01 de novembro de 2025 a 30 de novembro de 2025,
devendo a servidora retornar à sua função em 01 de dezembro de
2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Macau/RN, 30 de outubro de 2025.

Maria da Conceição dos Santos Lins
Presidenta da Câmara Municipal de Macau/RN

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 87888755

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/10/2025.
EDIÇÃO 2271. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br